Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7»

а. Панахес Тахтамукайского района

Приказ

                           От 01.04.2020г.                                                                № 80/1

        Об утверждении  положения о формах, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся при организации образовательного процесса с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в

период действия карантина / ограничительного режима

                   В рамках временного  перехода МБОУ «СШ №7» а.Панахес на обучение с

применением электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий

(приказ  №80 от 27.03.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о формах, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся при организации образовательного

процесса с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в период действия карантина / ограничительного

режима  в МБОУ «СШ № 7» а. Панахес (приложение №1 к настоящему

приказу).

2. Чемсо М.К., заместителю директора по УМР и ИКТ,  разместить настоящий приказ

на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                                        Мамхо Л.Б.

                        С приказом ознакомлена:                                                         Чемсо М.К.